РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.12.2018
	               ст. Преградная
	       № 518

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 № 76 « Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Урупского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1. Внести в пункт 2 постановления администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 №76 « Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Урупского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 04.04.2016 №151, от 31.10.2018 №409) следующие изменения:

1) Вывести из состава контрактной службы администрации Урупского муниципального района Пшеницину Светлану Михайловну - заместителя начальника отдела – главного бухгалтера отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района.

2)  Ввести в состав контрактной службы:

Бостанову Марину Мухатиновну - заместителя начальника отдела – главного бухгалтера отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района;
Таранову Татьяну Борисовну – ведущего специалиста отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Урупского муниципального района от 31.10.2018 №409 «О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 29.01.2014 № 76 « Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Урупского муниципального района»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                              А.П. Шутов